“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Requerimento de Informação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, REQUER INFORMAÇÃO, conforme disposto no

artigo 139, §3º, inciso X do Regimento Interno deste

Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Desil Moreira Henrique,

Secretário Municipal de Obras, referente a INDICAÇÃO

FEITA PELO NOSSO GABINETE PARA DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO

DE RUAS DO BAIRRO RUBEM BRAGA / FÉ E RAÇA, TAIS COMO:

RUA GILEARDE MOREIRA / DAS ANDORINHAS, RUA ALÍPIO

FRANCISCO MOREIRA, RUA RAIMUNDO ANDRADE, RUA RUBENS

RANGEL E RUA MIGUEL DIAS FERNANDES, NESTE MUNICÍPIO;

REQUER AINDA CÓPIA DO PROJETO, PLANILHAMENTO DE PREÇOS E

PREVISÃO DAS PRÓXIMAS ETAPAS PARA EXECUÇÃO.

Obs.: Segue em anexo, EMENDA PARLAMENTAR, inserida

na Previsão Orçamentária de 2021 através desse Vereador

na ordem de R$ 2,508.078,41 (Dois Milhões, quinhentos e

oito mil, setenta e oito reais e quarenta e um centavos),

e aprovada por esta Câmara Municipal.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320034003700310038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 02 de fevereiro de

2021.

DELANDI PEREIRA MACEDO

Vereador – PODEMOS

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320034003700310038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-02-22T19:47:18-0300